
Regionální STK ČSGA regionů MORAVY a SLEZSKA

pořádají utkání seniorů a seniorek v jamkové hře 

POHÁR MORAVY 2013
  SEVER vs. JIH 

  V. ročník

Místo: Hřiště GC Olomouc
Datum: 7. října 2013
Druh soutěže: Utkání regionálních seniorských družstev o 18 hráčích na jamky  

ve hře GREENSOMES

Kategorie: muži, ženy
Podmínky účasti: 

a) v  roce pořádání  utkání musí hráči dosáhnout věku: u mužů 55 let a více,
    u žen   50 let a více.
b) hráč je členem ČSGA.

Technická ustanovení:
1) Soutěž se hraje podle mezinárodních golfových  pravidel schválených R/A

GC St.Andrews a místních pravidel pořádajícího GC.
2) Hraje se 9 zápasů dvojic ve čtyřhře na jamky s výběrem drajvu. Dále hraje

každá dvojice jedním míčem. Hráči se ve hře pravidelně střídají.
3) Dvojice se sestavují s minimálním  rozdílem HCP, sestupně dle HCP v obou

družstvech. HCP dvojice pro hru je stanoveno ve výši ¾ HCP  průměrného
vyrovnání obou hráčů. 

4) Vyrovnání dvojice na jednotlivých jamkách se určí  podle obtížnosti jamek na
hřišti uvedených ve skorekartě daného hřiště.

5) Muži hrají ze žlutých a ženy z červených odpališť.
6) Sestavu  hráčů  v pořadí  dle  HCP  oznámí  kapitán  družstva  soutěžnímu

výboru nejpozději do 1 hodiny před startem prvních startujících v soutěži. 
7) Startuje se od nejnižšího HCP.

Hodnocení utkání:
1) Utkání je hodnoceno podle získaných bodů. Za  vyhraný zápas získává
dvojice jeden bod, za nerozhodný výsledek ½ bodu.
2)  V  případě  nerozhodného  výsledku  rozhodne  o  výsledku  celého  utkání
rozehrávka ve čtyřhře, hraná do  prvního rozhodnutí na jamce mezi hráči
jmenovanými kapitány družstev bez ohledu na to, zda tvořili nebo netvořili
dvojici v již odehraném zápase. 



3) Vítězná družstva získávají putovní pohár, který zůstává v jejich držení až do
uskutečnění dalšího utkání. 
4) Pořadatel může ohodnotit cenami i další účastníky turnaje podle vlastního
uvážení. 

.

Seniorské FEE:  500,-Kč
Startovné: 150,-Kč po hře je zajištěn oběd

Soutěžní výbor: Seiler Jiří, Prauzek Stanislav, Svoboda Jiří, 

Rozhodčí:        Voska Lubomír

Kapitáni pro rok 2013:  SLEZSKO   Seiler Jiří,          Seiler.jiri@seznam,cz
      MORAVA    Svoboda Jiří      jiri.svoboda@gmail.com

Presentace hráčů:          9:00  hod
Zahájení utkání:          9:15  hod
Start utkání:          9:30  hod

Předpokládané ukončení turnaje a vyhlášení výsledků  ve 15:30 hod.
Náhradníci  a  hosté  startují  po  odstartovaní  poslední  skupiny  v  turnaji  ve
skupinách sestavených podle vzájemné dohody. 

V Brně a Ostravě 3.10.2013


